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31 Bibelsitater om de første kristne 
1

Men da de ikke fant dem, dro de Jason og noen av brødrene med seg til 
byens dommere og ropte ut: «Disse som har snudd verden opp ned, er også 
kommet hit.

Apg 17:6 BGO


2

De holdt seg trofast til apostlenes lære og fellesskapet, til brødsbrytelsen og 
bønnene. Apg 2:42


3

Hver og en ble grepet av ærefrykt, og mange under og tegn ble gjort av 
apostlene.Apg 2:43


4

Alle de troende holdt sammen og hadde alt felles. De solgte eiendommene 
sine og det de ellers eide, og delte ut til alle etter som hver enkelt trengte 
det. 

Apg 2:44-45


5

Hver dag holdt de trofast sammen på tempelplassen, og i hjemmene brøt de 
brødet og spiste sammen med oppriktig og hjertelig glede. 

Apg 2:46


6

De sang og lovpriste Gud og var godt likt av hele folket. Og hver dag la 
Herren til nye som lot seg frelse.

Apg. 2:47


7

Alle de troende var ett i hjerte og sinn, og ingen regnet det de eide som sitt 
eget; de hadde alt felles.Apg 4:32


8

Med stor kraft bar apostlene fram vitnesbyrdet om at Herren Jesus var stått 
opp, og stor nåde var over dem alle. Apg 4:33 
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9

Ingen av dem led nød, for de som eide jord eller hus, solgte det og kom med 
pengene og la dem for apostlenes føtter. Så fikk hver enkelt tildelt det han 
trengte. Josef, en levitt fra Kypros, ble av apostlene også kalt Barnabas, det 
betyr trøstens sønn. Han solgte en åker han eide, kom med pengene og la 
dem for apostlenes føtter.

Apg 4:34-37


10

Ved apostlenes hender ble mange tegn og under gjort i folket. Alle holdt 
trofast sammen i Salomos søylehall. Ingen andre våget å slå seg sammen 
med dem, men folket satte dem høyt. Stadig flere trodde på Herren og ble 
lagt til dem, både menn og kvinner i stort antall. De bar også syke ut på 
gatene og la dem på senger og bårer, for at i det minste skyggen av Peter 
kunne falle på noen av dem når han gikk forbi. Det kom også mye folk fra 
byene rundt Jerusalem. De bar med seg syke og folk som var plaget av 
urene ånder, og alle ble helbredet.

Apg 5:12-16


11

De lot dem piske, forbød dem å tale i Jesu navn og slapp dem fri. De forlot 
Rådet og gledet seg over at de var funnet verdige til å bli vanæret for 
Navnets skyld. Men de lot seg ikke stanse. Både i tempelet og i hjemmene 
underviste de dag etter dag og forkynte evangeliet om at Jesus er Messias.

Apg 5:40-42


12

På denne tiden, da tallet på disipler stadig steg, kom de gresktalende jødene 
med klager mot de hebraisktalende fordi deres egne enker ble tilsidesatt ved 
den daglige utdelingen. De tolv kalte da sammen alle disiplene og sa: «Det 
ville være galt om vi forsømte Guds ord for å gjøre tjeneste ved bordene. 
Velg nå ut blant dere, brødre, sju menn som har godt ord på seg og er fylt av 
Ånd og visdom; dem vil vi sette til denne oppgaven. Så skal vi vie oss til 
bønnen og tjenesten med Ordet.» Dette forslaget ble tatt godt imot av hele 
forsamlingen. Og de valgte Stefanus, en mann fylt av tro og Hellig Ånd, og 
Filip, Prokoros, Nikanor, Timon, Parmenas og Nikolaus, en proselytt fra 
Antiokia. Disse ble ført fram for apostlene, som ba og la hendene på dem.

Guds ord nådde stadig flere, og tallet på disipler i Jerusalem økte sterkt. 
Også en stor flokk av prestene ble lydige mot troen.

Apg 6:1-7


13

En engel fra Herren talte til Filip og sa: «Gjør deg klar og dra sørover på veien 
fra Jerusalem til Gaza.» 

Apg 8:26
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14

Da sa Ånden til Filip: «Gå bort til vognen og hold deg tett opptil den.»

Apg 8:29


15

Jødene der hadde et edlere sinnelag enn de i Tessalonika, og de tok imot 
Ordet med all velvilje og gransket skriftene daglig for å se om alt stemte.

Apg 17:11


16

Enda en ting ber jeg dere om, søsken. Dere vet at familien til Stefanas var en 
første frukt i Akaia, og at de har viet seg til tjenesten for de hellige. Også dere 
må underordne dere under slike som dem og under enhver som strever og 
arbeider sammen med meg. Jeg er glad for at Stefanas, Fortunatus og 
Akaikos er kommet. De har oppveid savnet av dere og beroliget både meg 
og dere. Ha respekt for slike som dem.

1Kor 16:15-18


17

Vi vil nå gjøre kjent for dere, søsken, hvor stor nåde Gud har vist 
menighetene i Makedonia. For i sin nød ble de hardt prøvet, men deres 
overstrømmende glede og dype fattigdom har gjort dem rike og villige til å gi. 
De ga etter evne, ja, over evne og frivillig, det kan jeg bevitne. De ba 
inntrengende om å få bli med på gaven og tjene de hellige sammen med oss. 
Og de ga ikke bare slik vi håpet, men de ga seg selv, først til Herren og så til 
oss, slik Gud vil det. Derfor ba vi Titus om å gjøre ferdig den gaven som han 
allerede hadde begynt på hos dere.

2Kor 8:1-6


18

Mange av dem som var blitt troende, kom for å bekjenne og fortelle hva de 
hadde gjort. Og ikke så få av dem som hadde drevet med svartekunster, 
kom med bøkene sine og brente dem mens alle så på. Verdien av dem ble 
regnet ut og ble til sammen 50 000 sølvpenger. Slik fikk Ordet fremgang og 
styrke ved Herrens makt.

Apg 19:18-20


19

Den første dagen i uken var vi samlet for å bryte brødet. Paulus talte til dem, 
og han holdt på helt til midnatt siden han skulle reise neste dag. Vi var 
samlet i en sal i øverste etasje, og der var det mange lamper. I vinduet satt 
en ung gutt som het Evtykos. Da Paulus talte så lenge, falt han i dyp søvn, 
og overmannet av søvnen falt han ut av vinduet fra tredje etasje. Da de tok 
ham opp, var han død. Men Paulus gikk ned, bøyde seg over ham og slo 
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armene rundt ham. «Vær ikke urolige», sa han. «Det er liv i ham.» Så gikk han 
opp igjen, brøt brødet og spiste, og talte igjen lenge, helt til det lysnet. Da 
dro han av sted. Gutten brakte de hjem i live, og det var til stor trøst for dem.

Apg 20:7-12


20

I Herren Jesus håper jeg at jeg snart kan sende Timoteus til dere, så også jeg 
kan få nytt mot av å høre hvordan det går med dere. Jeg har ingen som ham, 
ingen som så oppriktig har omsorg for dere. For alle andre er opptatt av sitt 
eget og ikke av Jesu Kristi sak. Men dere vet at Timoteus har bestått sin 
prøve. Han arbeidet for evangeliet sammen med meg, slik en sønn hjelper 
sin far. Jeg håper å sende ham til dere så snart jeg ser hvordan det går med 
saken min, men i Herren er jeg trygg på at jeg snart skal komme selv.

Fil 2:19-24


21

Det gleder meg stort i Herren at deres omsorg for meg nå skyter nye skudd. 
Dere har nok hatt omtanke for meg før også, men hadde ikke mulighet til å 
gjøre noe med det. Jeg sier ikke dette fordi jeg led nød, for jeg har lært å 
klare meg med det jeg har.

Jeg vet hva det er å ha det trangt,

og hva det er å ha overflod.

I alt og i alle ting er jeg innviet,

å være mett og å være sulten,

å ha overflod og å lide nød.

Alt makter jeg i ham som gjør meg sterk.

Likevel gjorde det meg godt at dere sto sammen med meg da jeg var i nød. 
Dere vet selv, filippere, at i den første tiden jeg forkynte evangeliet og hadde 
forlatt Makedonia, var dere den eneste menigheten som førte regnskap med 
meg over gitt og mottatt. Allerede da jeg var i Tessalonika, sendte dere meg 
både én og to ganger det jeg trengte. Det er jo ikke gaven jeg er ute etter, 
men frukten av den, og den skal bli godskrevet dere rikelig. Med dette 
bekrefter jeg at alt er mottatt, og at jeg nå har nok. Ja, jeg har mer enn nok, 
nå når Epafroditus er kommet med sendingen fra dere – den var som en god 
duft, et offer Gud tar imot med glede. Så skal min Gud, som er så rik på 
herlighet i Kristus Jesus, gi dere alt dere trenger. Vår Gud og Far være ære i 
all evighet! Amen.

Fil 4:10-20


22

Nå gleder jeg meg over mine lidelser for dere, og det som ennå mangler i 
Kristi lidelser, det utfyller jeg med min egen kropp; jeg lider for hans kropp, 
som er kirken.

Kol 1:24
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Epafras, som er en av deres egne, hilser også. Han er en Kristi Jesu tjener og 
kjemper alltid for dere i bønn. Han ber om at dere må bli stående fullkomne 
og fullt overbevist om hele Guds vilje. Jeg kan være vitne på at han strever 
og arbeider for dere og for dem som er i Laodikea og Hierapolis.

Kol 4:12-13


24

Vi pålegger dere, søsken, i vår Herre Jesu Kristi navn: Hold dere unna alle 
søsken som ikke holder orden på livet sitt og ikke retter seg etter den 
overlevering dere mottok fra oss. Dere vet selv hvordan dere skal følge vårt 
eksempel. For vi levde ikke et latmannsliv hos dere, og vi fikk heller ikke mat 
hos noen uten å betale. Vi arbeidet natt og dag, vi strevde og slet for ikke å 
bli til byrde for noen av dere. Vi har nok full rett til livsopphold, men vi ville gi 
dere et forbilde så dere kunne følge vårt eksempel. For da vi var hos dere, ga 
vi dere dette påbudet: Den som ikke vil arbeide, skal heller ikke spise. Vi 
hører nemlig at noen blant dere ikke holder orden på livet sitt; de arbeider 
ikke, de bare går og driver. Slike folk pålegger og formaner vi i Herren Jesu 
Kristi navn at de skal arbeide i det stille og spise sitt eget brød.

Men dere, søsken: Bli ikke trette av å gjøre det som er rett og godt! Og hvis 
noen ikke vil adlyde det vi sier i dette brevet, så merk dere hvem det er. Ha 
ikke noe med ham å gjøre, så han kan se sin skam. Regn ham likevel ikke 
som en fiende, men vis ham til rette som en bror.

2Tess 3:6-15


25

Timoteus, mitt barn, slik er oppdraget jeg nå overgir til deg, i samsvar med 
de profetiene som før er talt til deg. Ved dem skal du stride den gode strid i 
tro og med god samvittighet. Noen har feid samvittigheten til side, og troen 
deres har forlist. Blant dem er Hymeneos og Aleksander, som jeg har overgitt 
til Satan, for at de skal bli irettesatt så de ikke spotter.

1Tim 1:18-20


26

Kom til meg så fort du kan. For Demas forlot meg fordi han fikk den 
nåværende verden kjær.

2Tim 4:9


27

Første gang jeg forsvarte meg i retten, var det ingen som kom meg til hjelp. 
Alle forlot meg. Må det ikke bli tilregnet dem! Men Herren var med meg og ga 
meg styrke til å fullføre forkynnelsen, så alle folkeslag kunne få høre. Og jeg 
ble reddet ut av løvens gap. Herren skal også redde meg fra alt ondt og 
frelse meg inn i sitt himmelske rike. Ham være ære i all evighet! Amen.

2Tim 4:16-18




09 Veien Creative-Christianity.net

28

Jeg takker alltid min Gud for dere, for den nåde han har gitt dere i Kristus 
Jesus. I ham er dere blitt rike på alt, på all lære og all kunnskap; vitnesbyrdet 
om Kristus har da også fått sikkert feste hos dere. Derfor mangler dere ikke 
noen nådegave mens dere venter på at vår Herre Jesus Kristus skal 
åpenbare seg. Han skal også grunnfeste dere helt til enden kommer, så dere 
kan stå uten å bli anklaget på vår Herre Jesu Kristi dag. Gud er trofast, han 
som har kalt dere til fellesskap med sin Sønn, Jesus Kristus, vår Herre.

1Kor 1:4-9


29

Peter kom til seg selv igjen og sa: «Nå vet jeg virkelig at Herren har sendt sin 
engel og fridd meg ut av Herodes' hånd og fra alt det som jødefolket nå går 
og venter på.» Da dette var blitt klart for ham, gikk han til huset hvor Maria 
bodde, mor til Johannes med tilnavnet Markus. Der var mange samlet i 
bønn. Han banket på ytterdøren, og en tjenestejente som het Rode, kom for 
å lukke opp. Da hun kjente igjen Peters stemme, glemte hun av bare glede å 
åpne døren, men sprang inn og fortalte at Peter sto utenfor. «Du er fra sans 
og samling!» sa de til henne. Men da hun holdt på sitt, sa de: «Det må være 
engelen hans.» Imens fortsatte Peter å banke. Da de åpnet og så ham, ble 
de ute av seg av undring. Han gjorde tegn med hånden at de skulle være 
stille, og fortalte hvordan Herren hadde ført ham ut av fengselet. Og han sa: 
«Fortell dette til Jakob og brødrene.» Så forlot han dem og dro til et annet 
sted.

Apg 12:11-17


30

En mann som het Ananias og hans kone Saffira solgte en eiendom. Men han 
stakk til side en del av pengene, og kona visste om det. Så kom han og la 
resten foran apostlenes føtter. Da sa Peter: «Ananias, hvorfor har Satan fylt 
ditt hjerte, så du kan lyve for Den hellige ånd og stikke til side noe av det du 
fikk for jordstykket ditt? Kunne du ikke ha beholdt det? Det var jo ditt. Og 
bestemte du ikke selv over pengene du solgte det for? Hvordan kunne du 
bestemme deg for dette i ditt hjerte? Det er ikke mennesker, men Gud du har 
løyet for.» Da Ananias hørte det, falt han om og døde. Og alle som hørte det, 
ble grepet av stor frykt. Noen unge menn kom og svøpte inn den døde. Så 
bar de ham bort og gravla ham.

Omkring tre timer senere kom kona hans inn uten å vite om det som hadde 
skjedd. Peter spurte henne: «Var dette alt dere fikk for jordstykket?» Hun 
svarte: «Ja, dette er alt.» Da sa Peter til henne: «Hvordan kunne dere bli 
enige om å sette Herrens Ånd på prøve? Hør skrittene utenfor døren. Nå 
kommer de som har gravlagt mannen din; de skal bære ut deg også.» Straks 
ség hun sammen ved føttene hans og døde. De unge mennene kom inn og 
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fant henne død, og de bar henne ut og gravla henne ved siden av mannen. 
Men hele menigheten og alle som hørte om det, ble grepet av frykt.

Apg 5:1-11


31

Ved midnattstider holdt Paulus og Silas bønn og sang lovsanger til Gud, og 
fangene lyttet til dem. Plutselig kom det et kraftig jordskjelv, så grunnmuren i 
fengselet ristet. Straks sprang alle dørene opp, og lenkene løsnet av alle 
fangene. Fangevokteren fór opp av søvnen og så at fengselsdørene sto 
åpne. Han grep et sverd og ville drepe seg fordi han trodde fangene var 
rømt. Men av all sin kraft ropte Paulus til ham: «Ikke gjør deg selv noe vondt! 
Vi er her alle sammen.» Fangevokteren ba om å få lys, løp inn og falt 
skjelvende ned for Paulus og Silas. Så førte han dem utenfor og sa: «Hva 
skal jeg gjøre, gode herrer, for å bli frelst?» De svarte: «Tro på Herren Jesus, 
så skal du og alle i ditt hus bli frelst.» Og de forkynte Herrens ord for ham og 
alle i hans hus. I denne sene nattetimen tok han dem med seg og vasket 
sårene deres, og han ble straks døpt med alle sine. Så tok han dem hjem og 
ga dem mat, og han gledet seg sammen med hele sitt hus over å ha fått 
troen på Gud.

Apg 16:25-34


31 Bibelsitater om det evige liv 
1

Og enhver som har forlatt hus eller brødre eller søstre eller far eller mor eller barn 
eller åkrer for mitt navns skyld, skal få mangedobbelt igjen og arve evig liv. Men 
mange som er de første, skal bli de siste, og de siste skal bli de første. 


Matt 19:29-30


2

Og slik Moses løftet opp slangen i ørkenen, slik må Menneskesønnen bli løftet 
opp, for at hver den som tror på ham, skal ha evig liv. For så høyt har Gud elsket 
verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal 
gå fortapt, men ha evig liv. Gud sendte ikke sin Sønn til verden for å dømme 
verden, men for at verden skulle bli frelst ved ham. Den som tror på ham, blir ikke 
dømt. Den som ikke tror, er allerede dømt fordi han ikke har trodd på Guds 
enbårne Sønns navn. Og dette er dommen: Lyset er kommet til verden, men 
menneskene elsket mørket høyere enn lyset fordi deres gjerninger var onde. For 
den som gjør det onde, hater lyset og kommer ikke til lyset, for at hans gjerninger 
ikke skal bli avslørt. Men den som følger sannheten, kommer til lyset, så det skal 
bli klart at hans gjerninger er gjort i Gud.»

Joh 3:14-21 
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3

Den som tror på Sønnen, har evig liv. Den som er ulydig mot Sønnen, skal ikke se 
livet, men Guds vrede er og blir over ham.»


Joh 3:36 


4

Jesus svarte: «Den som drikker av dette vannet, blir tørst igjen. Men den som 
drikker av det vannet jeg vil gi, skal aldri mer tørste. For det vannet jeg vil gi, blir i 
ham en kilde med vann som veller fram og gir evig liv.»


Joh 4:13-14 


5

Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Den som hører mitt ord og tror på ham som har 
sendt meg, har evig liv og kommer ikke for dommen, men er gått over fra døden til 
livet. Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Den time kommer, ja, den er nå, da de døde 
skal høre Guds Sønns røst, og de som hører, skal leve. For slik Far har liv i seg 
selv, har han også gitt Sønnen å ha liv i seg selv, og han har gitt ham myndighet til 
å holde dom fordi han er Menneskesønnen. Undre dere ikke over dette, for den 
tiden kommer da alle de som er i gravene, skal høre hans røst. De skal komme 
fram, og de som har gjort det gode, skal stå opp til livet, men de som har gjort det 
onde, skal stå opp til dom.


Joh 5:24-29 


6

Loven kom til for at fallet skulle bli stort. Men der synden ble stor, ble nåden enda 
større. For slik som synden hersket gjennom døden, skal nåden herske gjennom 
rettferdigheten og gi evig liv ved Jesus Kristus, vår Herre.


Rom 5:20-21 


7

Men Gud være takk! Dere som før var syndens slaver, er nå av hjertet blitt lydige 
mot den lære som dere ble overgitt til. Dere ble satt fri fra synden og er blitt slaver 
for det som er rett – jeg bruker et bilde fra dagliglivet fordi dere er svake, av kjøtt 
og blod. Før stilte dere lemmene deres til tjeneste for urenhet og urett, og det førte 
bare til mer urett. Men nå skal dere stille lemmene til tjeneste for det som er rett, så 
dere kan bli hellige. Den gang dere var slaver under synden, var dere fri fra det 
som er rett. Hva slags frukt høstet dere da? Slikt som dere nå skammer dere over, 
for det fører til død. Men nå er dere frigjort fra synden og er blitt tjenere for Gud, og 
frukten er helliggjørelse, og det fører til evig liv. Syndens lønn er døden, men Guds 
nådegave er evig liv i Kristus Jesus, vår Herre.


Rom 6:17-23 
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Paulus, Guds tjener og Jesu Kristi apostel – utsendt for å føre Guds utvalgte til tro 
og til erkjennelse av den sannhet som gir gudsfrykt og håp om evig liv. Dette livet 
har Gud, som ikke kan lyve, gitt løfte om fra evighet av, og da tiden var inne, 
åpenbarte han sitt ord i det budskapet som er betrodd meg etter befaling fra Gud, 
vår frelser.


Tit 1:1-3 


9

Bli ikke forundret om verden hater dere, søsken. Vi vet jo at vi er gått over fra 
døden til livet, for vi elsker våre søsken. Den som ikke elsker, blir værende i døden. 
Den som hater sin bror, er en morder, og dere vet at ingen morder har evig liv i seg. 
Hva kjærlighet er, har vi lært av at Jesus ga sitt liv for oss. Så skylder også vi å gi 
vårt liv for våre søsken. Men den som har mer enn nok å leve av og likevel lukker 
sitt hjerte når han ser sin bror lide nød, hvordan kan han ha Guds kjærlighet i seg?


1Joh 3:13-17 


10

Hvem andre seirer over verden enn den som tror at Jesus er Guds Sønn? Han, 
Jesus Kristus, er den som kom gjennom vann og blod – ikke bare med vannet, 
men med vannet og blodet. Og Ånden selv er vitne, fordi Ånden er sannheten. For 
det er tre som vitner: Ånden, vannet og blodet, og disse tre samstemmer. Om vi 
godtar vitnesbyrd fra mennesker, er Guds vitnesbyrd sterkere. For dette er Guds 
vitnesbyrd: Han har vitnet om sin Sønn. Den som tror på Guds Sønn, har 
vitnesbyrdet i sitt indre. Men den som ikke tror Gud, har gjort ham til en løgner, for 
han har ikke trodd på Guds eget vitnesbyrd om sin Sønn. Og dette er vitnesbyrdet: 
Gud har gitt oss evig liv, og dette liv er i hans Sønn. Den som har Sønnen, har livet, 
men den som ikke har Guds Sønn, har ikke livet. Dette har jeg skrevet til dere for at 
dere skal vite at dere har evig liv, dere som tror på Guds Sønns navn.


1Joh 5:5-13 


11

Men dere, mine kjære, må bygge dere selv opp ved deres høyhellige tro under 
stadig bønn i Den hellige ånd. Bli værende i Guds kjærlighet mens dere venter på 
at vår Herre Jesu Kristi barmhjertighet skal føre dere til evig liv. Mot dem som tviler, 
skal dere være barmhjertige. Andre skal dere berge ved å rive dem ut av ilden. Og 
mot andre igjen skal dere vise barmhjertighet med frykt, så dere til og med skyr 
kappen som er flekket til av kroppens begjær.


Jud 1:20-23 


12

Det er et troverdig ord og vel verdt å ta imot, at Kristus Jesus kom til verden for å 
frelse syndere, og blant dem er jeg den største. Men når jeg fikk barmhjertighet, 
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var det for at Kristus Jesus skulle vise hele sin tålmodighet på meg som den første, 
til et forbilde for dem som senere skulle komme til tro på ham og få evig liv.


1Tim 1:15-16 


13

Neste sabbat strømmet nesten hele byen til for å høre Herrens ord. Da jødene så 
folkemengden, ble de brennende harme, og med hånlige ord motsa de det Paulus 
forkynte. Paulus og Barnabas sa da rett ut: «Det var nødvendig å forkynne Guds 
ord til dere først. Men siden dere avviser det og selv ikke finner dere verdige til det 
evige livet, så går vi nå til hedningene. For dette er Herrens befaling til oss: Jeg har 
satt deg til et lys for folkeslag, for at du skal bringe frelse helt til jordens ende.» Da 
hedningene hørte dette, gledet de seg og lovpriste Herrens ord, og alle som var 
bestemt til evig liv, kom til tro.


Apg 13:44-48  


14

Et medlem av Rådet kom og spurte ham: «Gode mester, hva skal jeg gjøre for å 
arve evig liv?» Men Jesus sa til ham: «Hvorfor kaller du meg god? Ingen er god 
uten én – det er Gud! Du kjenner budene: Du skal ikke bryte ekteskapet, du skal 
ikke slå i hjel, du skal ikke stjele, du skal ikke vitne falskt, du skal hedre din far og 
din mor.» Han svarte: «Alt dette har jeg holdt fra jeg var ung.» Da Jesus hørte det, 
sa han til ham: «Én ting mangler du ennå: Selg alt du eier, og del ut til de fattige. Da 
skal du få en skatt i himmelen. Kom så og følg meg!» Men da mannen hørte dette, 
ble han dypt bedrøvet, for han var svært rik. Da Jesus så hvor bedrøvet han ble, sa 
han: «Hvor vanskelig det er for dem som eier mye, å komme inn i Guds rike! Det er 
lettere for en kamel å gå gjennom et nåløye enn det er for en rik å komme inn i 
Guds rike.» «Hvem kan da bli frelst?» sa de som hørte på. Han svarte: «Det som er 
umulig for mennesker, er mulig for Gud.» Da sa Peter: «Hva med oss? Vi har forlatt 
alt vårt og fulgt deg.» Han sa til dem: «Sannelig, jeg sier dere: Enhver som har 
forlatt hus eller kone eller søsken eller foreldre eller barn for Guds rikes skyld, skal 
få mangedobbelt igjen her i tiden, og i den kommende verden evig liv.»


Luk 18:18-30 


15

Da sto en lovkyndig fram og ville sette Jesus på prøve. «Mester», sa han, «hva skal 
jeg gjøre for å arve evig liv?» «Hva står skrevet i loven?» sa Jesus. «Hvordan leser 
du?» Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din 
sjel og av all din kraft og av all din forstand, og din neste som deg selv.» Da sa 
Jesus: «Du svarte rett. Gjør det, så skal du leve.» Men han ville rettferdiggjøre seg 
selv og spurte Jesus: «Hvem er så min neste?» Jesus tok dette opp og sa: «En 
mann var på vei fra Jerusalem ned til Jeriko. Da falt han i hendene på røvere. De 
rev klærne av ham, skamslo ham og lot ham ligge der halvdød. Nå traff det seg slik 
at en prest kom samme vei. Han så ham, men gikk utenom og forbi. Det samme 
gjorde en levitt. Han kom, så mannen og gikk rett forbi. Men en samaritan som var 
på reise, kom også dit hvor han lå, og da han fikk se ham, fikk han inderlig 



09 Veien Creative-Christianity.net
medfølelse med ham. Han gikk bort til ham, helte olje og vin på sårene hans og 
forbandt dem. Så løftet han mannen opp på eselet sitt og tok ham med til et 
herberge og pleiet ham. Neste morgen tok han fram to denarer, ga dem til verten 
og sa: ‘Sørg godt for ham. Og må du legge ut mer, skal jeg betale deg når jeg 
kommer tilbake.’ Hvem av disse tre synes du nå viste seg som en neste for ham 
som ble overfalt av røvere?» Han svarte: «Den som viste barmhjertighet mot ham.» 
Da sa Jesus: «Gå du og gjør som han.»


Luk 10:25-37  


16

Gå inn gjennom den trange porten! For vid er porten og bred er veien som fører til 
fortapelsen, og mange er de som går inn gjennom den. Men trang er den porten 
og smal er den veien som fører til livet, og få er de som finner den.


Matt 7:13-14


17

La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! I min Fars hus er det 
mange rom. Var det ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre i stand 
et sted for dere? Og når jeg har gått og gjort i stand et sted for dere, vil jeg komme 
tilbake og ta dere til meg, så dere skal være der jeg er. Og dit jeg går, vet dere 
veien.»

Tomas sier til ham: «Herre, vi vet ikke hvor du går. Hvordan kan vi da vite veien?» 
Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer til Far uten ved meg. 
Har dere kjent meg, skal dere også kjenne min Far. Fra nå av kjenner dere ham og 
har sett ham.»


Joh 14:1-7


18

Da Jesus hadde sagt dette, løftet han blikket mot himmelen og sa:

«Far, timen er kommet. Herliggjør din Sønn, så Sønnen kan herliggjøre deg. For du 
har gitt ham makt over alle mennesker, for at han skal gi evig liv til alle som du har 
gitt ham. Og dette er det evige liv, at de kjenner deg, den eneste sanne Gud, og 
ham du har sendt, Jesus Kristus. Jeg herliggjorde deg på jorden da jeg fullførte 
den gjerning du ga meg å gjøre. Far, gi meg nå din herlighet, den herligheten som 
jeg hadde hos deg før verden ble til.


Joh 17:1-5


19

Men Jesus sa til dem: «Min mat er å gjøre det han vil, han som har sendt meg, og 
fullføre hans verk. Dere sier: Ennå er det fire måneder til innhøstingen. Men jeg sier 
dere: Løft blikket og se på markene! De står alt hvite mot høst. Den som høster, får 
sin lønn og samler inn grøde for det evige liv, slik at den som sår og den som 
høster, kan glede seg sammen. Her er dette ordet sant: ‘Én sår og en annen 
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høster.’ Jeg har sendt dere ut for å høste det dere ikke har hatt noe arbeid med. 
Andre har arbeidet, og dere har gått inn i det arbeidet de har gjort.»


Joh 4:34-38


20

Den som ikke elsker, har aldri kjent Gud,

for Gud er kjærlighet.


1Joh 4:8


21

Kraften fra hans herlighet skal gi dere styrke, så dere alltid er utholdende og 
tålmodige. Med glede skal dere takke Far, som satte dere i stand til å få del i de 
helliges arv i lyset. For han har fridd oss ut av mørkets makt og ført oss over i sin 
elskede Sønns rike. I ham er vi kjøpt fri og har fått tilgivelse for syndene.


Kol 1:11-14


22

Han er utstrålingen av Guds herlighet og bildet av hans vesen, og han bærer alt 
ved sitt mektige ord. Da han hadde fullført renselsen for våre synder, satte han seg 
ved Majestetens høyre hånd i det høye. Slik ble han mye større enn englene, for 
det navnet han har fått i arv, er så mye større enn deres.


Heb 1:3-4


23

Ja, alt vi trenger for å leve i gudsfrykt, har hans guddommelige makt gitt oss i gave 
ved at vi kjenner ham som kalte oss ved sin egen herlighet og makt. Slik har vi fått 
de største og mest dyrebare løfter. Ved dem skulle dere få del i guddommelig natur 
når dere har sluppet unna forfallet, som kommer fra lystene i verden.


2Pet 1:3-4


24

Han skal lønne hver og en etter det han har gjort: De som tålmodig gjør det gode 
og søker herlighet, ære og uforgjengelighet, får evig liv. Men de som i selvgodhet 
er ulydige mot sannheten og lar seg lede av uretten, har vrede og harme i vente. 
Nød og angst skal komme over hvert menneske som gjør det onde, jøde først og 
så greker. Men herlighet, ære og fred skal den få som gjør det gode, jøde først og 
så greker. For Gud gjør ikke forskjell på folk.


Rom 2:6-11


25

Natt og dag ber vi inntrengende om å få se dere igjen, ansikt til ansikt, og utfylle 
det som ennå mangler i deres tro. 1Tess 3:10
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26

La det som dere har hørt fra begynnelsen, bli værende i dere. For dersom det dere 
har hørt fra begynnelsen, blir i dere, vil også dere bli værende i Sønnen og i 
Faderen. Og dette er det han har lovet oss: det evige liv.

Når jeg skriver dette, tenker jeg på dem som fører dere vill. Men salven dere har 
fått fra ham, blir værende i dere, så dere trenger ikke opplæring fra noen. For hans 
salve lærer dere om alt, og den er sann og uten løgn. Bli da i ham, slik den har lært 
dere.


1Joh 2:24-27


27

Og han sa til dem: «Gå ut i hele verden og forkynn evangeliet for alt som Gud har 
skapt! Den som tror og blir døpt, skal bli frelst. Men den som ikke tror, skal bli 
fordømt. Og disse tegnene skal følge dem som tror: I mitt navn skal de drive ut 
onde ånder, de skal tale nye tungemål, og de skal ta slanger i hendene. Om de 
drikker dødelig gift, skal det ikke skade dem, og når de legger hendene på syke, 
skal de bli friske.»


Mark 16:15-18


28

Men det som før var en vinning for meg, det regner jeg nå for Kristi skyld som tap. 
Ja, jeg regner alt som tap fordi det å kjenne Kristus Jesus, min Herre, er så mye 
mer verdt. For hans skyld har jeg tapt alt, og alt jeg har tapt, regner jeg som 
verdiløst skrap, bare jeg kan vinne Kristus og bli funnet i ham, ikke med min egen 
rettferdighet, den som loven gir, men med den rettferdigheten jeg får ved troen på 
Kristus. Det er rettferdigheten fra Gud, bygd på tro. Da kjenner jeg ham og kraften 
av hans oppstandelse, får del i hans lidelser og blir ham lik når jeg dør som han – 
måtte jeg bare nå fram til oppstandelsen fra de døde!


Fil 3:7-11


29

Når noen en gang er blitt opplyst og har smakt den himmelske gave og fått del i 
Den hellige ånd, har smakt Guds gode ord og den kommende verdens krefter, og 
så faller fra, da er det umulig å fornye dem så de igjen vender om. De korsfester 
Guds Sønn på nytt og gjør ham til spott. Når en åker drikker regnet som stadig 
faller på den, og bærer grøde til nytte for dem som dyrker den, får den velsignelse 
fra Gud. Men bærer den torn og tistel, er den til ingen nytte. Forbannelsen er ikke 
langt borte, og det ender med at åkeren blir svidd av.


Heb 6:4-8


30

Far ikke vill! Gud lar seg ikke spotte. Det et menneske sår, skal det også høste. 
Den som sår i sitt eget kjøtt, høster fordervelse av kjøttet; men den som sår i 
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Ånden, høster evig liv av Ånden. La oss ikke bli trette mens vi gjør det gode. Når 
tiden er inne, skal vi høste, bare vi ikke gir opp. Så la oss gjøre godt mot alle så 
lenge det er tid, og mest mot dem som er vår familie i troen.


Gal 6:7-10


31

I ham kom også dere til tro

da dere hørte sannhetens ord,

evangeliet om deres frelse.

I ham ble dere merket med seglet:

Den hellige ånd som var lovet oss,

han som er pantet på vår arv,

inntil Guds eget folk blir satt fri,

til lov og pris for hans herlighet.


Ef 1:13-14


31 Bibelsitater om det nye livet 
1

Herre, hør mine ord.

Lytt til min klage!

Hør mitt rop om hjelp,

min konge og min Gud,

for jeg ber til deg.

Herre, om morgenen hører du min stemme,

tidlig bærer jeg fram mitt offer og venter.

Sal 5:2-4


2

Jeg har jo sagt deg: Vær modig og sterk! La deg ikke skremme, og mist ikke motet! For 
Herren din Gud er med deg overalt hvor du går.»

Josva 1:9


3

Men nåden han gir, er større. Derfor heter det:

Gud står de stolte imot,

men de ydmyke gir han nåde.

Jak 4:6


4

Da vi altså er blitt rettferdige ved tro, har vi fred med Gud ved vår Herre Jesus Kristus. 
Gjennom ham har vi også ved troen fått adgang til den nåde vi står i, og vi er stolte over 
håpet om Guds herlighet. Ja, ikke bare det, vi er også stolte over lidelsene. For vi vet at 
lidelsen gir utholdenhet, utholdenheten et prøvet sinn, og det prøvede sinn håp. Og håpet 
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skuffer ikke, for Guds kjærlighet er utøst i våre hjerter ved Den hellige ånd som han har 
gitt oss.

Rom 5:1-5


5

Og dere vet at Herren skal gi hver enkelt igjen for det gode han gjør, enten han er slave 
eller fri.

Ef 6:8


6

Men Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet, trofasthet, 
ydmykhet og selvbeherskelse. Slike ting rammes ikke av loven! De som hører Kristus til, 
har korsfestet kjøttet med dets lidenskaper og begjær. Lever vi ved Ånden, så la oss også 
vandre i Ånden. La oss ikke være drevet av tom ærgjerrighet så vi utfordrer og misunner 
hverandre. Gal 5:22-26


7

Men de elleve disiplene dro til Galilea, til fjellet der Jesus hadde sagt han ville møte dem. 
Og da de fikk se ham, falt de ned og tilba ham; men noen tvilte. Da trådte Jesus fram og 
talte til dem: «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle 
folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn og lær 
dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens 
ende.» Matt 28:16-20


8

På den siste dagen i høytiden, den store festdagen, sto Jesus fram og ropte: «Den som 
tørster, skal komme til meg og drikke! Den som tror på meg, fra hans indre skal det, som 
Skriften sier, renne elver av levende vann.» Dette sa han om Ånden de som trodde på 
ham, skulle få. Ånden var ennå ikke kommet, for Jesus var ennå ikke blitt herliggjort. Joh 
7:37-39


9

Men dersom vi bekjenner våre synder, er han trofast og rettferdig, så han tilgir oss 
syndene og renser oss for all urett. 1Joh 1:9


10

Jeg skulle ønske at dere alle talte i tunger, men enda mer at dere talte profetisk. For den 
som taler profetisk, er større enn den som taler i tunger, hvis han da ikke tyder det han 
sier, så menigheten kan bli bygd opp. 1Kor 14:5


11

Og over alt dette: Kle dere i kjærlighet, som er båndet som binder sammen og gjør 
fullkommen. Kol 3:14


12

Men kle dere i Herren Jesus Kristus, og vær ikke så opptatt av kroppen at det vekker 
begjær. Rom 13:14


13

Vær ikke uforstandige, men forstå hva som er Herrens vilje. Drikk dere ikke fulle på vin, 
det fører til utskeielser, bli heller fylt av Ånden og syng sammen, la salmer, hymner og 
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åndelige sanger lyde! Syng og spill av hjertet for Herren. Takk alltid vår Gud og Far for alt i 
vår Herre Jesu Kristi navn. Ef 5:17-20


14

La Kristi ord få rikelig rom hos dere! Undervis og rettled hverandre med all visdom, syng 
salmer, viser og åndelige sanger til Gud av et takknemlig hjerte.

Kol 3:16


15

Hva hjelper det, søsken, om noen sier at han har tro, når han ikke har gjerninger? Kan vel 
troen frelse ham? Sett at en bror eller søster ikke har klær og mangler mat for dagen, og 
en av dere sier til dem: «Gå i fred, hold dere varme og spis dere mette» – hva hjelper det, 
dersom dere ikke gir dem det kroppen trenger? Slik er det også med troen: i seg selv, 
uten gjerninger, er den død.

Kanskje vil noen si: «Du har tro, jeg har gjerninger.» Vis meg din tro uten gjerninger, så vil 
jeg ut fra gjerningene vise deg min tro. Du tror at Gud er én? Det gjør du rett i. Også de 
onde åndene tror det – og skjelver! Du tankeløse menneske, vil du ikke innse at tro uten 
gjerninger er til ingen nytte? Var det ikke på grunn av gjerninger at vår far Abraham ble 
kjent rettferdig da han bar fram Isak, sønnen sin, som offer på alteret? Slik kan du se at 
troen virket sammen med gjerningene hans, og gjennom gjerningene ble troen fullendt. 
Dermed ble dette skriftordet oppfylt: Abraham trodde Gud, og derfor regnet Gud ham 
som rettferdig, og han ble kalt «Guds venn». Dere ser altså at mennesket kjennes 
rettferdig på grunn av gjerninger og ikke bare på grunn av tro. Var det ikke slik med Rahab 
også, hun som var prostituert? Hun ble kjent rettferdig på grunn av gjerninger, fordi hun 
tok imot utsendingene og slapp dem ut en annen vei. For som kroppen er død uten ånd, 
er troen død uten gjerninger. Jak 2:14-26


16

Kom, alle tørste, kom til vannet!

Dere uten penger, kom og kjøp korn og spis!

Kom, kjøp korn uten penger,

vin og melk uten betaling!

Hvorfor bruke penger

på det som ikke er brød,

og arbeid på det som ikke metter?

Hør nå på meg,

så skal dere få spise det som godt er,

og fryde dere over fete retter.

Vend øret hit og kom til meg,

hør, så skal dere leve!

Jeg vil slutte en evig pakt med dere,

min godhet mot David står fast.

Jes 55:1-3


17

Og still ikke lemmene deres til tjeneste for synden, som våpen for urett. Men still dere selv 
og lemmene deres til tjeneste for Gud, som våpen for det som er rett. For dere var døde, 
men er blitt levende. Rom 6:13


18

Så er det da ingen fordømmelse for dem som er i Kristus Jesus. Rom 8:1
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19

Samme dag gikk Jesus ut av huset og satte seg nede ved sjøen. Det samlet seg så mye 
folk omkring ham at han måtte gå ut i en båt og sitte i den, mens folkemengden sto inne 
på stranden. Og han talte til dem i mange lignelser og sa:

«En såmann gikk ut for å så. Og da han sådde, falt noe ved veien, og fuglene kom og tok 
det. Noe falt på steingrunn hvor det var lite jord, og det skjøt straks i været fordi jordlaget 
var tynt. Men da solen steg, ble det svidd og visnet fordi det ikke hadde fått slå rot. Noe 
falt blant tornebusker, og tornebuskene vokste opp og kvalte det. Men noe falt i god jord 
og bar frukt: noe hundre, noe seksti, noe tretti ganger det som ble sådd. Den som har 
ører, hør!» Matt 13:1-9


20

Så hør nå hvordan lignelsen om såmannen skal tydes: Hver gang noen hører ordet om 
riket og ikke skjønner det, kommer den onde og røver det som er sådd i hjertet. Dette er 
det som ble sådd ved veien. Det som ble sådd på steingrunn, det er den som straks tar 
imot ordet med glede når han hører det. Men han har ingen rot og holder ut bare en tid. 
Når han møter motgang eller forfølgelse for ordets skyld, faller han straks fra. Det som ble 
sådd blant tornebusker, det er den som hører ordet, men dette livets bekymring og 
rikdommens bedrag kveler ordet, så det ikke bærer frukt. Men det som ble sådd i den 
gode jorden, det er den som hører ordet og forstår det. Han bærer frukt: hundre, seksti, 
tretti ganger det som ble sådd.» Matt 13:18-23


21

Du har gitt dine påbud

for at de skal holdes nøye.

Sal 119:4


22

HØRE OG GJØRE

Dette må dere vite, mine kjære søsken: Enhver skal være rask til å høre, men sen til å tale 
og sen til å bli sint. For sinne hos et menneske fører ikke til det som er rett for Gud. Legg 
da av alt urent og all ondskap, og ta ydmykt imot det ordet som er plantet i dere, og som 
har makt til å frelse sjelene deres. Dere må gjøre det Ordet sier, ikke bare høre det, ellers 
vil dere bedra dere selv. For den som hører Ordet, men ikke gjør det Ordet sier, ligner en 
mann som ser på ansiktet sitt i et speil. Han ser på det, går sin vei og glemmer straks 
hvordan han så ut. Men den som ser inn i frihetens fullkomne lov og fortsetter med det, 
blir ikke en glemsom hører, men en gjerningens gjører. Et slikt menneske skal være 
lykkelig i sin gjerning.

Den som mener at han dyrker Gud, men ikke holder tungen i tømme, bedrar seg selv, og 
hans gudsdyrkelse er uten verdi. En gudsdyrkelse som er ren og feilfri for Gud, vår Far, er 
å hjelpe enker og foreldreløse barn i deres nød, og ikke la seg flekke til av verden. Jak 
1:19-27


23

HIMMELRIKET OG DE SMÅ

Nettopp da kom disiplene og spurte Jesus: «Hvem er den største i himmelriket?» Da kalte 
han til seg et lite barn, stilte det midt iblant dem og sa: «Sannelig, jeg sier dere: Uten at 
dere vender om og blir som barn, kommer dere ikke inn i himmelriket. Den som gjør seg 
selv liten som dette barnet, han er den største i himmelriket.

Og den som tar imot et slikt lite barn i mitt navn, tar imot meg.

Matt 18:1-5
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24

TO VEIER

Gå inn gjennom den trange porten! For vid er porten og bred er veien som fører til 
fortapelsen, og mange er de som går inn gjennom den. Men trang er den porten og smal 
er den veien som fører til livet, og få er de som finner den.

Matt 7:13-14


25

DØM IKKE

Døm ikke, for at dere ikke skal bli dømt! Etter dommen dere dømmer med, skal dere selv 
få dom, og i samme mål som dere selv måler opp med, skal det også måles opp til dere.

Hvorfor ser du flisen i din brors øye, men bjelken i ditt eget øye legger du ikke merke til? 
Eller hvordan kan du si til din bror: ‘La meg ta flisen ut av øyet ditt’ når det er en bjelke i 
ditt eget øye? Din hykler! Ta først bjelken ut av ditt eget øye! Da vil du se klart nok til å ta 
flisen ut av øyet til din bror.

Matt 7:1-5


26

GAVER TIL DE FATTIGE

Pass dere for å gjøre gode gjerninger for øynene på folk, for å bli sett av dem. Da får dere 
ingen lønn hos deres Far i himmelen. Når du gir en gave til de fattige, skal du ikke 
utbasunere det, slik hyklerne gjør i synagogene og på gatene for å bli æret av mennesker. 
Sannelig, jeg sier dere: De har alt fått sin lønn. Når du gir en slik gave, skal ikke den 
venstre hånden vite hva den høyre gjør, for at det kan være en gave i det skjulte. Og din 
Far, som ser i det skjulte, skal lønne deg.

Matt 6:1-4


27

ED OG ÆRLIGHET

Dere har også hørt det er sagt til forfedrene: ‘Du skal ikke sverge falskt’ og: ‘Du skal holde 
det du har lovet Herren med ed’. Men jeg sier dere: Dere skal ikke sverge i det hele tatt, 
verken ved himmelen, for den er Guds trone, eller ved jorden, for den er hans fotskammel, 
eller ved Jerusalem, for det er den store kongens by. Sverg heller ikke ved ditt hode, for 
du kan ikke gjøre et eneste hårstrå hvitt eller svart. La et ja være ja og et nei være nei! Alt 
som er mer enn det, er av det onde.

Matt 5:33-37


28

Å GJENGJELDE ONDT MED GODT

Dere har hørt det er sagt: ‘Øye for øye og tann for tann.’ Men jeg sier dere: Sett dere ikke 
til motverge mot den som gjør ondt mot dere. Om noen slår deg på høyre kinn, så vend 
også det andre til. Vil noen saksøke deg og ta skjorten din, så la ham få kappen også. Om 
noen tvinger deg til å følge med én mil, så gå to med ham. Gi til den som ber deg, og 
vend ikke ryggen til den som vil låne av deg.

Matt 5:38-42
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29

HUSET BYGD PÅ FJELL

Hver den som hører disse mine ord og gjør det de sier, ligner en klok mann som bygde 
huset sitt på fjell. Regnet styrtet, elvene flommet, og vindene blåste og slo mot huset. 
Men det falt ikke, for det var bygd på fjell.

Og hver den som hører disse mine ord og ikke gjør det de sier, ligner en uforstandig mann 
som bygde huset sitt på sand. Regnet styrtet, elvene flommet, og vindene blåste og slo 
mot huset. Da falt det, og fallet var stort.»

Da Jesus hadde fullført denne talen, var folket slått av undring over hans lære, for han 
lærte dem med myndighet og ikke som deres skriftlærde.

Matt 7:24-29


30

TROEN SKAL UTFOLDE SEG I LIVET

Ja, alt vi trenger for å leve i gudsfrykt, har hans guddommelige makt gitt oss i gave ved at 
vi kjenner ham som kalte oss ved sin egen herlighet og makt. Slik har vi fått de største og 
mest dyrebare løfter. Ved dem skulle dere få del i guddommelig natur når dere har sluppet 
unna forfallet, som kommer fra lystene i verden.

Sett derfor all deres iver inn på å la troen føyes sammen med et rett liv, og det rette livet 
med innsikt, innsikten med selvbeherskelse, selvbeherskelsen med utholdenhet, 
utholdenheten med gudsfrykt, gudsfrykten med søskenkjærlighet og søskenkjærligheten 
med kjærlighet til alle. For dersom alt dette finnes hos dere og får vokse, da vil dere ikke 
være uvirksomme og uten frukt, dere som kjenner vår Herre Jesus Kristus. Men den som 
mangler dette, er nærsynt, ja, blind, og har glemt at han er blitt renset for sine tidligere 
synder.

Derfor, søsken, må dere sette enda mer inn på å holde fast ved deres kall og utvelgelse. 
Gjør dere dette, skal dere aldri falle. Da skal inngangen til vår Herre og frelser Jesu Kristi 
evige rike stå vidåpen for dere. 2Pet 1:3-11


31

Et nytt bud

Da han var gått, sa Jesus: «Nå ble Menneskesønnen herliggjort, og Gud ble herliggjort 
gjennom ham. Og er Gud blitt herliggjort gjennom ham, skal Gud også herliggjøre ham, 
og gjøre det snart. Mine barn! Ennå en liten stund er jeg hos dere. Dere skal søke meg, 
men det jeg sa til jødene, sier jeg nå til dere også: Dit jeg går, kan dere ikke komme. Et 
nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre. Som jeg har elsket dere, skal dere elske 
hverandre. Ved dette skal alle forstå at dere er mine disipler: at dere har kjærlighet til 
hverandre.» Joh 13:31-35
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31 Bibelsitater om dissippelskap 
1

En lærling står ikke over sin mester, og en tjener står ikke over sin herre. Det er nok for en 
lærling at han får det som mesteren, og for en tjener at han får det som herren sin. Har de 
kalt husherren for Beelsebul, kan da husfolket hans vente noe bedre? 

Matt 10:24-25


2

Og den som gir en av disse små om så bare et beger kaldt vann å drikke fordi han er 
disippel – sannelig, jeg sier dere: Han skal slett ikke miste sin lønn!» 

Matt 10:42


3

Da sa Samuel: «Har Herren sin glede i brennoffer og slaktoffer like mye som i lydighet mot 
Herrens ord? Nei, å adlyde er bedre enn slaktoffer, å lytte er bedre enn fett av værer. 

1Sam 15:22


4

Jesus svarte: «Min lære er ikke min, men kommer fra ham som har sendt meg. Den som 
vil gjøre hans vilje, skal skjønne om læren er av Gud, eller om jeg taler ut fra meg selv.

Joh 7:16-17


5

Jesus sa da til de jødene som var kommet til tro på ham: «Hvis dere blir i mitt ord, er dere 
virkelig mine disipler. Da skal dere kjenne sannheten, og sannheten skal gjøre dere fri.» 

Joh 8:31-32


6

Og dette er mitt bud: Dere skal elske hverandre som jeg har elsket dere. Ingen har større 
kjærlighet enn den som gir livet for vennene sine. Dere er mine venner hvis dere gjør det 
jeg befaler dere. Jeg kaller dere ikke lenger tjenere, for tjeneren vet ikke hva herren hans 
gjør. Jeg kaller dere venner, for jeg har gjort kjent for dere alt jeg har hørt av min Far. Dere 
har ikke utvalgt meg, men jeg har utvalgt dere og satt dere til å gå ut og bære frukt, en 
frukt som varer. Da skal Far gi dere alt dere ber om i mitt navn. Dette er mitt bud til dere: 
Elsk hverandre! 

Joh 15:12-17


7

Derfor må den som tror han står, passe seg så han ikke faller! 

1Kor 10:12


8

Dette må dere vite, mine kjære søsken: Enhver skal være rask til å høre, men sen til å tale 
og sen til å bli sint. For sinne hos et menneske fører ikke til det som er rett for Gud. Legg 
da av alt urent og all ondskap, og ta ydmykt imot det ordet som er plantet i dere, og som 
har makt til å frelse sjelene deres. Dere må gjøre det Ordet sier, ikke bare høre det, ellers 
vil dere bedra dere selv. For den som hører Ordet, men ikke gjør det Ordet sier, ligner en 
mann som ser på ansiktet sitt i et speil. Han ser på det, går sin vei og glemmer straks 
hvordan han så ut. Men den som ser inn i frihetens fullkomne lov og fortsetter med det, 
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blir ikke en glemsom hører, men en gjerningens gjører. Et slikt menneske skal være 
lykkelig i sin gjerning.

Jak 1:19-25


9

Gi akt på deg selv og på læren. Fortsett med det! For gjør du det, skal du frelse både deg 
selv og dem som hører deg.

1Tim 4:16


10

Den som ikke blir i Kristi lære, men går ut over den, er uten Gud. Men den som blir i 
læren, har fellesskap både med Sønnen og med Faderen. Om noen kommer til dere og 
ikke har denne læren, så ta ikke imot ham i deres hjem, og ønsk ham ikke velkommen. 
For den som ønsker ham velkommen, blir medskyldig i det onde han gjør.

2Joh 1:9-11


11

Ikke enhver som sier til meg: ‘Herre, Herre!’ skal komme inn i himmelriket, men den som 
gjør min himmelske Fars vilje. Mange skal si til meg på den dagen: ‘Herre, Herre! Har vi 
ikke profetert ved ditt navn, drevet ut onde ånder ved ditt navn og gjort mange mektige 
gjerninger ved ditt navn?’ Da skal jeg si dem rett ut: ‘Jeg har aldri kjent dere. Bort fra 
meg, dere som gjør urett!’

Matt 7:21-23


12

Hver den som hører disse mine ord og gjør det de sier, ligner en klok mann som bygde 
huset sitt på fjell. Regnet styrtet, elvene flommet, og vindene blåste og slo mot huset. 
Men det falt ikke, for det var bygd på fjell.

Og hver den som hører disse mine ord og ikke gjør det de sier, ligner en uforstandig mann 
som bygde huset sitt på sand. Regnet styrtet, elvene flommet, og vindene blåste og slo 
mot huset. Da falt det, og fallet var stort.»

Da Jesus hadde fullført denne talen, var folket slått av undring over hans lære, for han 
lærte dem med myndighet og ikke som deres skriftlærde.

Matt 7:24-29


13

La dere ikke rive med av alle slags fremmede lærdommer! Det er godt at hjertet blir 
styrket ved nåden, ikke ved bestemte slag mat, for de som følger slike regler, har aldri hatt 
nytte av det. Vi har et alter, og de som gjør tjeneste i telthelligdommen, har ikke rett til å 
spise fra det. Øverstepresten bærer blodet av offerdyrene inn i helligdommen til soning for 
synd, men kroppene blir brent opp utenfor leiren. Derfor led også Jesus utenfor porten, 
for å hellige folket ved sitt eget blod. Så la oss gå ut til ham utenfor leiren og bære hans 
vanære. For her på jorden har vi ingen by som består; vi lengter etter den som skal 
komme.

Heb 13:9-14


14

For øvrig, søsken, gled dere! Ta imot både rettledning og oppmuntring! Vis enighet, hold 
fred, så skal kjærlighetens og fredens Gud være med dere.

2Kor 13:11
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15

En av de skriftlærde, som hadde hørt på dette ordskiftet og lagt merke til hvor godt Jesus 
svarte, gikk bort til ham og spurte: «Hvilket bud er det første av alle?» Jesus svarte: «Det 
første budet er dette: ‘Hør, Israel! Herren vår Gud, Herren er én. Du skal elske Herren din 
Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel og av hele ditt sinn og av all din kraft.’ Det andre 
er dette: ‘Du skal elske din neste som deg selv.’ Ikke noe annet bud er større enn disse.» 
Den skriftlærde sa til ham: «Du svarer godt, mester! Det er sant som du sier: Herren er én, 
og det er ikke noen annen enn han. Å elske ham av hele sitt hjerte og av all sin forstand 
og av all sin kraft og å elske sin neste som seg selv, det er mer verdt enn alle brennoffer 
og andre offer.» Da Jesus hørte hvor klokt han svarte, sa han til den skriftlærde: «Du er 
ikke langt borte fra Guds rike.» Og ingen våget å spørre ham mer.

Mark12:28-34


16

Så sant som han kommer og oppretter sitt rike, pålegger jeg deg for Guds og Jesu Kristi 
ansikt, han som skal dømme levende og døde: Forkynn Ordet, stå klar i tide og utide, vis 
til rette, tal til tukt og tal til trøst, med all tålmodighet og iherdig undervisning! For det skal 
komme en tid da folk ikke lenger tåler den sunne lære, men skaffer seg den ene læreren 
etter den andre, slik de selv finner for godt. For de vil ha det som klør i øret. De skal vende 
øret fra sannheten og holde seg til myter. Men du må være edruelig i alt du gjør. Bær 
lidelsene, gjør din gjerning som evangelist og fullfør din tjeneste.

2Tim 4:1-5


17

Ta vare på dere selv og på hele den flokken som Den hellige ånd har satt dere til å være 
tilsynsmenn for! Vær hyrder for Guds menighet, som han vant ved sitt eget blod. For jeg 
vet at når jeg har dratt bort, vil glupske ulver trenge inn blant dere, og de skåner ikke 
flokken. Ja, blant deres egne skal det stå fram menn som farer med falsk lære for å få 
dratt disiplene med seg. Våk derfor og husk på at jeg natt og dag i tre år aldri holdt opp 
med å rettlede hver eneste en av dere med tårer.

Apg 20:28-31


18

Så formaner jeg dere, jeg som er fange for Herrens skyld, at dere lever et liv som er verdig 
det kallet dere har fått, i mildhet, ydmykhet og storsinn, så dere bærer over med 
hverandre i kjærlighet. Sett alt inn på å bevare Åndens enhet, i den fred som binder 
sammen:

én kropp, én Ånd, slik dere fikk ett håp da dere ble kalt, én Herre, én tro, én dåp,

én Gud og alles Far, han som er over alle og gjennom alle og i alle.

Til hver enkelt av oss er nåden gitt, alt etter som Kristi gave blir tilmålt. Derfor heter det:

Han steg opp i det høye og bortførte fanger, til menneskene ga han gaver.

At han steg opp, må jo bety at han først var steget ned til det aller laveste, til jorden. Han 
som steg ned, er den samme som steg høyt opp over alle himler for å fylle alt. Og det var 
han som ga noen til å være apostler, noen til profeter, noen til evangelister og noen til 
hyrder og lærere, for å utruste de hellige til tjeneste så Kristi kropp bygges opp, inntil vi 
alle når fram til enheten i troen på Guds Sønn og i kjennskapet til ham og blir det modne 
mennesket som er fullvoksent og har hele Kristi fylde.

Ef 4:1-13


19

På denne tiden, da tallet på disipler stadig steg, kom de gresktalende jødene med klager 
mot de hebraisktalende fordi deres egne enker ble tilsidesatt ved den daglige utdelingen. 
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De tolv kalte da sammen alle disiplene og sa: «Det ville være galt om vi forsømte Guds 
ord for å gjøre tjeneste ved bordene. Velg nå ut blant dere, brødre, sju menn som har godt 
ord på seg og er fylt av Ånd og visdom; dem vil vi sette til denne oppgaven. Så skal vi vie 
oss til bønnen og tjenesten med Ordet.» Dette forslaget ble tatt godt imot av hele 
forsamlingen. Og de valgte Stefanus, en mann fylt av tro og Hellig Ånd, og Filip, Prokoros, 
Nikanor, Timon, Parmenas og Nikolaus, en proselytt fra Antiokia. Disse ble ført fram for 
apostlene, som ba og la hendene på dem.

Guds ord nådde stadig flere, og tallet på disipler i Jerusalem økte sterkt. Også en stor 
flokk av prestene ble lydige mot troen.

Apg 6:1-7


20

Da de dro videre, kom han til en landsby der en kvinne som het Marta, tok imot ham i 
huset sitt. Hun hadde en søster som het Maria, og Maria satte seg ned ved Herrens føtter 
og lyttet til hans ord. Men Marta var travelt opptatt med alt som skulle stelles i stand. Hun 
kom bort til dem og sa: «Herre, bryr du deg ikke om at min søster lar meg gjøre alt 
arbeidet alene? Si til henne at hun skal hjelpe meg.» Men Herren svarte henne: «Marta, 
Marta! Du gjør deg strev og uro med mange ting. Men ett er nødvendig. Maria har valgt 
den gode del, og den skal ikke tas fra henne.»

Luk 10:38-42


21

Sannelig, sannelig, jeg sier dere: Den som tror på meg, skal også gjøre de gjerningene jeg 
gjør, ja, enda større gjerninger, for jeg går til Far. Og det dere ber om i mitt navn, vil jeg 
gjøre, så Faderen skal bli æret gjennom Sønnen. Dersom dere ber meg om noe i mitt 
navn, vil jeg gjøre det.

Joh 14:12-14


22

Jeg mener ikke at jeg alt har nådd dette, eller alt er fullkommen, men jeg jager fram mot 
det for å gripe det, fordi jeg selv er grepet av Kristus Jesus. Mine søsken, jeg tror ikke om 
meg selv at jeg har grepet det. Men én ting gjør jeg: Jeg glemmer det som ligger bak, og 
strekker meg etter det som er foran, og jager fram mot målet, mot den seiersprisen som 
Gud fra det høye har kalt oss til i Kristus Jesus. La oss tenke slik, alle vi som har nådd 
fram til modenhet. Og om dere ser annerledes på noe, skal Gud gi dere klarhet også i det. 
La oss bare, så langt vi er kommet, fortsette i samme spor!

Fil 3:12-16


23

Så la oss strebe etter det som tjener til fred og til å bygge opp fellesskapet.

Rom 14:19


24

De holdt seg trofast til apostlenes lære og fellesskapet, til brødsbrytelsen og bønnene. 
Hver og en ble grepet av ærefrykt, og mange under og tegn ble gjort av apostlene. Alle de 
troende holdt sammen og hadde alt felles. De solgte eiendommene sine og det de ellers 
eide, og delte ut til alle etter som hver enkelt trengte det. Hver dag holdt de trofast 
sammen på tempelplassen, og i hjemmene brøt de brødet og spiste sammen med 
oppriktig og hjertelig glede. De sang og lovpriste Gud og var godt likt av hele folket. Og 
hver dag la Herren til nye som lot seg frelse.

Apg 2:42-47




09 Veien Creative-Christianity.net
25

Far ikke vill! Gud lar seg ikke spotte. Det et menneske sår, skal det også høste. Den som 
sår i sitt eget kjøtt, høster fordervelse av kjøttet; men den som sår i Ånden, høster evig liv 
av Ånden. La oss ikke bli trette mens vi gjør det gode. Når tiden er inne, skal vi høste, 
bare vi ikke gir opp. Så la oss gjøre godt mot alle så lenge det er tid, og mest mot dem 
som er vår familie i troen.

Gal 6:7-10


26

Stødig gikk jeg i dine spor,

føttene vaklet ikke.

Sal 17:5


27

Å frykte Herren er begynnelsen til kunnskap,

de dumme forakter formaning og visdom.

Ordspr 1:7


28

En gudsdyrkelse som er ren og feilfri for Gud, vår Far, er å hjelpe enker og foreldreløse 
barn i deres nød, og ikke la seg flekke til av verden.

Jak 1:27


29

Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, det skal også dere gjøre mot dem. For dette er 
loven og profetene.

Matt 7:12


30

La oss holde urokkelig fast ved bekjennelsen av håpet, for han som ga løftet, er trofast. 
La oss ha omtanke for hverandre, så vi oppgløder hverandre til kjærlighet og gode 
gjerninger. Og la oss ikke holde oss borte når menigheten vår samles, som noen har for 
vane. La oss heller oppmuntre hverandre, og det så mye mer som dere ser at dagen 
nærmer seg.

Heb 10:23-25


31

Ja, alt vi trenger for å leve i gudsfrykt, har hans guddommelige makt gitt oss i gave ved at 
vi kjenner ham som kalte oss ved sin egen herlighet og makt. Slik har vi fått de største og 
mest dyrebare løfter. Ved dem skulle dere få del i guddommelig natur når dere har sluppet 
unna forfallet, som kommer fra lystene i verden.

2Pet 1:3-4


